
（令和６年８月） 

 

会員向け広告印刷物同封サービスのご案内 

 

 日ごろは、本会事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、あま市商工会「会員向け広告印刷物同封サービス」の運用を一部変更

いたしますので、ご案内いたします。 

 「「会員向け広告印刷物同封サービス」は、あま市商工会から会員の皆様にお送

りする郵送物に、会員事業者の広告印刷物を同封するサービスです。 

 これまでは、本会事業予定に合わせて郵送を実施していたため、「次回発送が

直前にならないと分からないため予定が組みにくい」とのご意見を多数いただ

いておりました。 

 そこで、今般、会員の皆様にご利用いただきやすいサービスとするため、  

「会員向け広告印刷物同封サービス実施回」を年２回（６月及び１１月中旬）の

郵送時と定め、実施することといたしました。 

 詳細は下記のとおりですので、あま市商工会員に広く貴社事業を周知できる

本サービスをご活用いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ サービス名  商工会会員向け広告印刷物同封サービス 

 ２ 対 象 物  Ａ４判１枚（両面可） 

 ３ 配 布 枚 数  １，５００枚 

          ※上記枚数は、令和６年８月現在の会員数を基準として

おります。 

          ※会員の増減により、枚数の変更がございます。 

 ４ 手 数 料  １０，０００（円／毎）（税別） 

 ５ 申 込 方 法  「「会員向け広告印刷物同封依頼申込書」に手数料と対象物

（配布枚数）を添えて商工会へお申し込みください。 

 ６ 申 込 期 限  発送月の５日まで 

          ※土日祝日の場合は、翌平日までとします。 

 ７ そ の 他 

  ・１回の郵送につき、１事業者１枚までとさせていただきます。 

  「・「会員向け広告印刷物同封依頼申込書」は、あま市商工会ホームページに

も掲載しております。 
 

お問合せ先  あま市商工会    

TEL 052-442-8831「 


